CÂMARA MUNICIPAL DE GARCIA
ESTADO  DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 072/2025

OUTORGA 0 TITULO DE CIDADÃO GARCENSE AO SR.  ANTONIO
APARECIDO  GALL!.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1° Fica concedido o titulo de "Cidadão Garcense" ao
Senhor "Antonio Aparecido Galli", por relevantes serviços prestados à comunidade.

Art.  2° 0 titulo  sera  entregue no decorrer de sessão legislativa
extraordinária, a ser convocada pela Presidência da Câmara, após consulta ao
homenageado.

Art.  3° As despesas decorrentes deste Decreto serão suportados
por dotações orçamentárias próprias.

Art.  4° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art.  5° Ficam revogadas as disposições em contrario.

S. Sessões, 15 setembro deA5

esiA\V
ue

l,N10

pr

Registrado e Publicado na 	retaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na
data supra.

Anton  o arco Pereira
Secretario Legislativo

000 0 WWW.GARCA.SP.LEG.BR  0 (14)3471-0950 - 3471-1308 - 3471-0033 - 3471-3479

O RUA. BARÃO DO RIO BRANCO, 131 - CENTRO - GARÇA-SP CEP 17400-082

e camara@cmgarca.sp.gov.br  OCNID.1 49.887.532/0001-81

Andr aneco
cretirio

•

t.'• i.H18.r7";?.:;.

f,

?Aga

• ti 	 .0"4‘ 	01 !;•.„$3'..'i',41,1.. •

rir

fliNUM 	iAa
0,i14

,•;,_•,,.•̀ • 	 t3.

(.j . •

"

;"A 	 ()

.04,eatie•

.ak4t);:!4.1)f.1..237.01.6$1.

"„)$ 	 e

••r 	'riu 	rflO log .

set) et 	I 	JkW11t r;,it. J 	 9

'

••• 	 ...,..tasjPr.)e

•

.qviAv 'IA 	I

t

01'7%

,triet 071

•

	Page 1
	Page 2